

**K&C Grenaa ApS**  
Kannikegade 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 12 78 72

**Årsrapport**

**27. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

---

Anne Sofie Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K&C Grenaa ApS Kannikegade 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 41 12 78 72
	Regnskabsår: 27. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Sofie Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af sandwichbutik.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt t.kr. 67, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.567 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.282 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet har selskabet tabt hele kapitalen. Det er dog selskabets første driftsår, hvor der er afholdt en del investeringer, ligesom selskabets aktivitet er under opbygning. I takt med at aktiviteten opbygges forventes en overskudsgivende drift, således egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidige overskud.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>563.567</b>
4 Personaleomkostninger	-801.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.465
<b>Driftsresultat</b>	<b>-301.623</b>
5 Øvrige finansielle omkostninger	-2.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>-304.175</b>
Skat af årets resultat	66.893
<b>Årets resultat</b>	<b>-237.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-237.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-237.282</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>27/1 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.673	0
8 Indretning af lejede lokaler	18.742	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>481.415</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>521.415</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.692	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.692</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.149	0
Udskudte skatteaktiver	66.893	0
Andre tilgodehavender	135.980	0
Periodeafgrænsningsposter	12.572	0
Tilgodehavender i alt	<u>228.594</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	46.207	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.493</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>846.908</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>27/1 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-237.282</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-197.282</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.674	0
Anden gæld	<u>933.516</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.190</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.044.190</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>846.908</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.282	-237.282
	<b>40.000</b>	<b>-237.282</b>	<b>-197.282</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af underskuddet har selskabet tabt hele kapitalen. Det er dog selskabets første driftsår, hvor der er afholdt en del investeringer, ligesom selskabets aktivitet er under opbygning. I takt med at aktiviteten opbygges forventes en overskudsgivende drift, således egenkapitalen kan reableres igennem fremtidige overskud.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt t.kr. 67, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtagne kompensationer som følge af COVID-19	90.980
	<u>90.980</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	90.980
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>90.980</u></b>

## Noter

	27/1 2020	- 31/12 2020
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	784.074	
Andre omkostninger til social sikring	9.656	
Personaleomkostninger i øvrigt	7.995	
	<b>801.725</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>2.552</u>
		<b>2.552</b>
<b>6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>27/1 2020</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>514.056</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>514.056</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	<u>-51.383</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-51.383</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>462.673</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>27/1 2020</u>
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	20.824	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.824</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.082	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.082</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>18.742</b>	<b>0</b>